
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область • |

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

:;i П  :;1 !'■ 11
а д м и н и с т р а ц и я !

;г ‘ 1 '• ■ га Щ.■ ; S", • / - я» ■«*

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Eg |

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации 
Железнодорожного муниципального образования от 
26.03.2018 JV» 73 «О проведении открытого аукциона 
по продаже права на заключение договора 

аренды земельного участка»

ч-
I

№-_М_

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с Федеральным 
Законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организаций местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6,7,32,49 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.4 постановления администрации Железнодорожного 
муниципального образования № 73 от 26.03.2018 «О проведении открытого аукциона по 
продаже права на заключение договора аренды земельного участка»:

1.1. В приложении №1 постановления изменить состав аукционной комиссии:
1.1.1. вывести из состава аукционной комиссии:
- Чижова Ю.А. - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации Железнодорожного муниципального образования;
Закопайло Н.В. -  главного специалиста по правовой работе отдела по 

управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного 
муниципального образования;

- Брагину С.М. -  начальника финансового отдела -  главного бухгалтера 
администрации Железнодорожного муниципального образования.;

1.1.2. ввести в состав аукционной комиссии:
- Коткину Т.В. -  главного специалиста по казначейскому обслуживанию 

администрации Железнодорожного муниципального образования;
- Лукиянчук Н.А. - ведущего специалиста по организации работы с населением

отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного 
муниципального образования; |

- Танькову А.В. - ведущего специалиста по муниципальному земельному
контролю отдела по управлению муниципальным имуществом администрации 
Железнодорожного муниципального образования. |

1.1.3. назначить председателем аукционной комиссии - и.о. начальника отдела по 
управлению муниципальным имуществом администрацйи Железнодорожного 
муниципального образования - Плевако Н.И.

1.1.4. назначить секретарем аукционной комиссии - ведущего специалиста по 
муниципальному земельному контролю отдела по управлению муниципальным



имуществом администрации Железнодорожного муниципального образования 
Танькову А. В.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
рзьдапгаа 
Лц и  а д Л:ь

Г лава администрации Железнодорожного 
муниципального образования '  Т.Е.Мирошник

'§ °
Щк

тп-jr.

http://www.adm-jd-mo.ru

